ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ

от 26 декабря 2006 г. N 34

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ЧЕРЕЗ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ

СЕТИ ПРЕДПРИЯТИЙ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14.04.95 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" и постановлением Правительства РФ от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на услуги по передаче электрической энергии через распределительные сети предприятий согласно приложениям N 1, N 2.

2. Признать утратившим силу п. 1 Приказа Госкомитета по тарифам от 26.12.2005 N 14.

Председатель Государственного комитета

Псковской области по тарифам

А.В.ДЕМИН

Приложение N 1

к решению

коллегии

от 26 декабря 2006 г. N 18

Тарифы на услуги по передаче электрической

энергии по сетям на 2007 год

+----------------------------------------------------+----------+

¦                Группа потребителей                 ¦  Ставка  ¦

¦                                                    +----------+

¦                                                    ¦руб./МВт.ч¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦ 1. ¦Производственные  с/х  потребители  по  уровням¦          ¦

¦    ¦напряжения:                                    ¦          ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦1.1.¦ВН (110 кВ)                                    ¦  822,28  ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦1.2.¦СНI (35 кВ)                                    ¦ 1028,29  ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦1.3.¦СНII (6 - 10 кВ)                               ¦ 1021,14  ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦1.4.¦НН (0,4 кВ)                                    ¦  938,38  ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦ 2. ¦Городское  население,  проживающее   в   домах,¦  694,91  ¦

¦    ¦оборудованных газовыми плитами                 ¦          ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦ 3. ¦Сельское   население,   а    также    городское¦  271,18  ¦

¦    ¦население, проживающее в домах, оборудованных в¦          ¦

¦    ¦установленном       порядке       стационарными¦          ¦

¦    ¦электроплитами                                 ¦          ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦ 4. ¦Городские населенные  пункты,  рассчитывающиеся¦  516,95  ¦

¦    ¦по  общему  счетчику,  и  приравненные  к   ним¦          ¦

¦    ¦потребители                                    ¦          ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦ 5. ¦Сельские населенные пункты, рассчитывающиеся по¦  146,61  ¦

¦    ¦общему   счетчику,   и   приравненные   к   ним¦          ¦

¦    ¦потребители                                    ¦          ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦ 6. ¦Прочие потребители по уровням напряжения:      ¦          ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦ 1. ¦ВН (110 кВ)                                    ¦  822,28  ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦ 2. ¦СНI (35 кВ)                                    ¦ 1353,29  ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦ 3. ¦СНII (6 - 10 кВ)                               ¦ 1467,14  ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

¦ 4. ¦НН (0,4 кВ)                                    ¦ 1451,38  ¦

+----+-----------------------------------------------+----------+

Приложение N 2

к решению

коллегии

от 26 декабря 2006 г. N 18

Тарифы на услуги по передаче электрической энергии через

распределительные сети Октябрьской железной дороги -

филиал ОАО "РЖД" на территории Псковской области в

границах ОАО "Псковэнерго"

+---+-------------------+----------------------+-------------+-------------+----------+

¦   ¦                   ¦                      ¦  Ставка за  ¦  Ставка за  ¦          ¦

¦   ¦                   ¦                      ¦ содержание  ¦оплату потерь¦          ¦

¦ N ¦   Наименование    ¦  Уровень напряжения  ¦электрических¦электрической¦  Итого,  ¦

¦п/п¦    организации    ¦                      ¦   сетей,    ¦  энергии в  ¦руб./кВт.ч¦

¦   ¦                   ¦                      ¦ руб./кВт.ч  ¦   сетях,    ¦          ¦

¦   ¦                   ¦                      ¦             ¦ руб./кВт.ч  ¦          ¦

+---+-------------------+----------------------+-------------+-------------+----------+

    КонсультантПлюс: примечание.

    Нумерация  пунктов  дана  в соответствии с официальным текстом

документа.

¦2. ¦Октябрьская        ¦Среднее второе (СН-II)¦    0,077    ¦    0,106    ¦  0,183   ¦

¦   ¦железная  дорога  -+----------------------+-------------+-------------+----------+

¦   ¦филиал ОАО "РЖД" на¦     Низкое (НН)      ¦    0,274    ¦    0,253    ¦  0,527   ¦

¦   ¦территории         ¦                      ¦             ¦             ¦          ¦

¦   ¦Псковской области в¦                      ¦             ¦             ¦          ¦

¦   ¦границах        ОАО¦                      ¦             ¦             ¦          ¦

¦   ¦"Псковэнерго"      ¦                      ¦             ¦             ¦          ¦

+---+-------------------+----------------------+-------------+-------------+----------+

Примечание:

Установленный тариф применяется в соответствии с Порядком применения тарифов на электрическую энергию в Псковской области от 26.12.2006.